
Informatika 5. třída 23. 3. 2020 

Dobrý den, mám pro vás 1. úlohu z předmětu INF.  

Prosím, aby mi od každého žáka napsal jeden z rodičů na email hnilicova@zsskalna.cz  a 

vyžádal si přihlašovací údaje na žákovský školní email. Prosím nepiště mi ze společného 

účtu  patazsskalna@seznam.cz , jelikož vám budu zasílat vaše osobní přihlašovací údaje. 

Kdo si o přihlašovací údaje již napsal, může se rovnou přihlásit a poslat mi zprávu.  

Přihlašovací údaje jsou: osobní účet žáka + heslo (prosím zatím neměnit heslo, abych mohla 

žákům pomoci). 

Budeme ho potřebovat pro přihlášení na kurzy v učebně na googlu, kde budete plnit některé 

úlohy. Ale to až později.  

 

Zadání úkolu: 

Vaším 1. úkolem je přihlásit se na školní účet (email) na googlu (kdo nebude vědět jak, může 

mi napsat a společně to zvládneme). Email budeme posílat stejně, jako při hodině 

informatiky. Do předmětu napište INF_ úloha č.1 , a do textu krátký pozdrav  

 

 


